裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23972694
聯絡人：黃思綺
電　話：(02)77365698

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月28日
發文字號：臺教社(一)字第1070227554號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：全國羅浮群長年會實施辦法、中華民國童軍總會107年12月20日函
　　　(107122800024_0227554A00_ATTCH1.pdf, 107122800024_0227554A00_ATTCH2.
　　　pdf)

主旨：函轉中華民國童軍總會訂於108年2月10日(星期日)至2月

　　　15日(星期五)假高雄市義守大學舉辦108年全國羅浮群長

　　　年會，請鼓勵貴校羅浮群或相關社團踴躍參加，詳如說明

　　　，請查照。

說明：

  一、依據中華民國童軍總會107年12月20日童總昌字第107501

　　　號函辦理。

  二、旨揭活動主要落實青年自主及參與，並培養青年之公民行

　　　動力，使其能跳脫思考框架，進而商討公共議題可執行之

　　　方案。本活動提供溝通與決議的平臺，讓羅浮青年思辨現

　　　有政策並研擬公共議題之解決方案，同時培養21世紀全國

　　　青年之公民行動力及執行力。

  三、請貴校本權責同意參加人員於活動期間核予公假。

  四、檢附中華民國童軍總會107年12月20日童總昌字第107501

　　　號函及旨揭活動實施辦法1份。如有疑問，請洽文藻外語

　　　大學羅浮群曾品云小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：中華民國童軍總會

1070013786
第 1 頁　共 1 頁

0102
0946

學務長：

擬：
一、中華民國童軍總會舉辦108年全國羅浮群長年會，敬請鼓勵羅浮群或相關社團踴躍參
加。
二、協助公告相關社團及轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　 　　　　　 　　　　 組長：

0102
1001

0102
1154

0102
1154